
ZARZĄDZENIE NR 2/2022

DYREKTORAMIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ „IZERKA” W ŚWIERADOWIE-
ZDROJU

Z DNIA 12.09.2022r

W sprawie: Wprowadzenia Regulaminu Kontroli Zarządczej w Miejskiej
Bibliotece Publicznej „Izerka” w Świeradowie-Zdroju

Działając na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r Nr 28 poz.
146 i Nr 96. poz. 620) oraz Regulaminu Organizacyjnego MBP „Izerka” w
Świeradowie-Zdroju

Zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadza się zasady kontroli zarządczej w MBP „Izerka” w Świeradowie-
Zdroju w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z regulacjami i
stosowanie ich w codziennej pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


